
南召县农业农村局 2025 年南召县南河店镇郭营村野菊花基地

建设项目中标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：南召政采公开-2025-17

2、采购项目名称：南召县农业农村局 2025 年南召县南河店镇郭营村野菊花基地建设项

目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2025 年 6 月 23 日

5、评审日期：2025 年 7 月 17 日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、供货安装期:合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕

2、质 量：达到国家及行业规定标准

3、质 保 期：二年

4、采购内容：采购剁刀切药机 8台

5、合同履行期限：合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕

三、中标情况

包号
采购

内容

供应

商名

称

地址 中标金额 单位 备注信息

南召政采公

开

-2025-17-1

采购

剁刀

切药

机 8

台

北京

慧策

国际

贸易

有限

责任

公司

北京市朝阳

区高碑店乡

高碑店村民

俗文化街

1376 号，华

膳园文化传

媒产业园 5

号楼一层

150 室

379800.00
元

评审总得

分： 95.1

分
序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元）

1

剁刀

切药

机

飞拓
30 型 8 47475.00



四、评审专家名单

刘跃峰（评标委员会主任）、李富克（采购人代表）、马国亭、杨化锋、裴腾鹏

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协[2023]002 号文件按照中

标（成交）价为收费基数向中标（成交）供应商收取采购代理服务费。

收费金额：10000.00 元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《南阳市政府采购网》、《中国招标投标公共

服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省﹒南召县）》上发布，中标公告期限为 1

个工作日。

七、其他补充事宜

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工作日

内，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》和《政

府采购质疑和投诉办法》等相关规定，供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料以

书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：南召县农业农村局

地址：河南省南召县

联系人：张恒森

联系方式：15837775985

2.采购代理机构信息（如有）

名称：恒信咨询管理有限公司

地址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16 号楼 B 座 6 楼

联系人：周冉

联系方式：15670258662 0371-86688490

3.项目联系方式

项目联系人：周冉

联系方式：15670258662


	一、项目基本情况
	1、采购项目编号：南召政采公开-2025-17
	2、采购项目名称：南召县农业农村局2025年南召县南河店镇郭营村野菊花基地建设项目
	3、采购方式：公开招标
	4、招标公告发布日期：2025年6月23日
	5、评审日期：2025年7月17日
	二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：
	2、质    量：达到国家及行业规定标准
	3、质 保 期：二年
	4、采购内容：采购剁刀切药机8台
	5、合同履行期限：合同签订后 30日历天内供货安装调试完毕
	三、中标情况
	四、评审专家名单
	五、代理服务收费标准及金额：
	六、中标公告发布的媒介及中标公告期限
	各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，按照《中华人民共和国政

